PROCESSO Nº 2020.0.000018124-0. CONTRATO Nº 19/20. OBJETO: Aquisição de 1.801
cabinas de votação. CONTRATADA: Exata Evolution Comercial Distribuidora Ltda. CNPJ:
17.173.562/0001-30. FUND. LEGAL: Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/02. VIGÊNCIA: 01/06/20
a 31/05/21. VALOR: R$11.706,50 (onze mil, setecentos e seis reais e cinquenta centavos),
conforme nota de empenho nº581/20, de 22/05/20. ELEMENTO: 33.90.30.28. PROGRAMA:
Pleitos Eleitorais, na Justiça Eleitoral, do orçamento do TRE/RJ.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 2020.0.000023202-3.